- 1 -

美商工発第４５号

令和 ７年 ５月２０日

利 用 者 各 位

美 里 町 商 工 会

会 長 田 嶋 聰

みさと元気チケットのご利用について（通知）

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、同封いたしました商品券について下記の通り注意事項を明記しますので、

確認の上早めにご利用をいただけますようお願いいたします。

記

１．取 扱 店 裏面のとおり

店頭に「みさと元気チケット取扱店」の

ステッカーが貼布してあります

（※裏面に掲載されている場合でも利用時にはみさと

元気チケットの取り扱いを中止している場合もご

ざいます。確認の上ご利用ください）

２．そ の 他 商工会印（裏面）のないものは無効となります

有効期限がございますので、ご確認の上ご利用下さい

商品券が利用できない商品

①換金性の高いもの（他の商品券・ビール券・図書券・切手・印紙・プリペイドカードなど）

②加盟店が取り扱いを不可とした商品

③法律で商品券による購入が禁じられている商品

④医療保険や介護保険・生命保険・損害保険等の一部負担金

⑤電子マネーへのチャージ

※ご不明な点は美里町商工会（TEL76-0144）までお問い合わせください。

根木 村松商店 (株)ミート工房かわば

関 ラフト資材(株) システム　ぷろ (株)小林畜産 森藤石材店 藤野建設 (有)ロイヤル工業

中澤電気 ホワイトボディー (有)井古田商店 長谷川建設（株） (株)石井精機製作所 (有)シンワ

(株)ツバキ 志野庵
社会福祉法人　友愛

会
木村運輸(有) （株）吉博

インテリアクロスサ

イド
（株）アシスト Logue　Design シフォンケーキｍａｒｕ福 Chame　Café

阿那志 木村建材 藤野建設 (有)スマイルサービス (有)黒沢屋 大島農機商会 エムテイジー(株)

もみじ (有)菓子処たかはし 松沢工務店 かみ美容室 アバンセ ﾌﾞｰﾗﾝｼﾞｭﾘｰ斤屋
ミナミオートサービ

ス
（有）アルファ工業 喫茶　アリス キーフーズ 町田建築 ＨＭclothing

MAIC　Nail ひかり整体院

小茂田 森製作所 フクレックス(株) 久留美鮨 セブンイレブン (株)彩国観光バス 深田園芸

丸一青果店 柴崎工業 中島建設 常信印刷 岡本組 (有)小池商店

(株)佐久間鉄筋 (有)柴崎建設工業 フジタオート めん郷 フィックスオート パウリスタ珈琲店

みさとの森整骨院
ノースフラットガレ

ージ
あら川 サイクル茂木

下児玉
(社･福)ようりん保育

園
おーとふれんどGUTS ますや (有)久米組 塚本税理士事務所 北野水道設備

(有)原田建築測量 魚つね (株)アートルーフ GARAGE　M　AUTO ローズガーデン令和 HAIR GALLERY yu-bi

北十条 鹿嶋鈑金塗装 (株)新井機械製作所 桜沢装業 （株）トップ工業 永井運輸(株) 須長商会

理容　のもと （株）どりーむ Amidesign

南十条 （株）サクラザワ 青柳工務店 日の出屋 (株)清水組 福島自転車店 真下建設(株)

セブンイレブン ラーメンショップ美里南十条店

沼上 朝比奈製作所 ホソムラ建具・家具 武蔵化成（株） 細村瓦屋根工事 Ｅ－トラスト(株) (有)へんみ設備

児玉釉瓦工業(株) (株)井古田園 (株)オートパーク エクステリア逸見

広木 (株)協同測地開発 大沢自動車 (株)シンワ商運 (有)イイノ家電 (株)黒澤工業所 フジアイタック(株)

望月左官工業 (有)逸見木工所 鈴木工務店 (有)飯野電気工事 茂木建設 奈雲食品

瓜田工業 (有)奈雲商店 (有)カナイ装工 直進精機(株)
スナック　デュエッ

ト
(有)鈴木水道工業所

鈴木塗装 美里自動車工業 (株)茂木建商 大慶ゴルフ練習場 武州美里カラテスクール

駒衣 柳原接骨院 (有)市川電気商会 中兼康浩司法書士事務所 小料理　あかね まるいち 北武蔵ドライブイン

Ｆ・ＴＥＣＨ(株) (有)プラスワン 安藤理髪店 市川商店 金井電設 CAR　SHOP　GRAZIE

For Light ｃａｍｅｌｉｉ 焼肉　土手 (株)GNYサポート 合同会社ｍ’ｓ I-STYLE

candle．K

木部 丸眞住宅 スズラン美容室 (有)石井測量 Ｙショップあらい ニューさかえや (株)ビスカ工業

弓矢組 住緑技建(同） アグリソーラー（株） バリューワーク(株) 東総業

古郡 (株)内田 居酒屋　市松 五十番 塚越多郎商会 (有)美里製作所 ｶﾂﾃﾞﾝｱｰｷﾃｯｸ（株）

セブンイレブン 内田設備工事(株) (有)田端養鶏 ウエルシア美里店 美容室見返り美人

甘粕 塚越薬局 (有)ヤベ技研 ㈱不二ﾀﾞｲｶｽﾄ製作所 萬屋 ｃａｆｅ　ＴｓｕMuＧｉ野原理容所

斉藤ストア 平田屋 ポエム キャノン電子(株) (株)アカギネット (株)輝本商会

(有)スタイル・カウンセル T-crest

中里 (有)島崎建材工業 山根技研(株) ライトステンレス 鑫源楼 セブンイレブン 野鳥の森　風来窯

猪俣 卜部電気商会 立川加工所 (有)美里パッケージ 焼肉　柳園 美里ゴルフ倶楽部 フローリスト木田

立川自動車工業 ヤナセライトメタル (株)恒樹園 ホリコシ美容院
ロイヤルゴルフ倶楽

部
(株)横関酒造店

鈴木興業 大勝軒 中国料理　盛華飯店 (有)持田建材 (有)アビルステンレス 福島モータース

大野紙工所 (有)宮前建材興業 （有）若山建設 樋口精工（株） 田島洋品店 倉林理髪店

長谷川建設 万葉の里直売所 うどんしき彩 （株）Ｗｏｏｄ　Ｂａｓｅ田舎うどん　かあちゃん ＴＭＹガレージ

二宮製作所 家具屋Azuki 暮らしのデザイン季ノ香

白石 (株)陽寄りの丘
（株）青木科学研究

所
(社･福)みさと保育園 中島商店 (株)アイテック 美里ｵｰｽﾄﾘｯﾁﾌｧｰﾑ

フジミ産業(株) (株)坂井住設 (株)相馬木材工業 上田林業 清華園 （株）日新コミュニケーションズ

髙橋建材

円良田 (有)田島建材 円良田特産センター 型枠晴晴 アオキ塗装工業

その他 (有)明日香交通 （株)桜交通 大信観光花園(有) 本庄タクシー(株) ＡＬＬ　MY　TEA 加部商会

さいたまｾﾚﾓﾆｰﾎｰﾙ児玉 (株)ＳＯＬＴＩＬＯ 大岩興業(有) 読売センター児玉 アークライト 久保建工

みさと元気チケット取扱い店名簿

＊  釣り銭に対応していない店舗もございますので、予め御了承下さい。

＊  期限内にご利用ください。期限切れの商品券については商工会事務局へご持参ください。有効な商品券と交換します。

＊　串焼きＢＵＢＵ-TONでのご利用は出来ませんのでご注意ください。